
UCHWAŁA NR LIII/380/2014
RADY GMINY WĄBRZEŹNO

z dnia 25 lipca 2014 r.

zmieniająca budżet Gminy Wąbrzeźno na 2014 r.

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Wąbrzeźno na 2014 r. uchwalonym uchwałą Nr XLIV/310/2013 Rady 
Gminy Wąbrzeźno z dnia 11 grudnia 2013 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2013 r. poz. 4111), 
zmienionym:

- uchwałą Nr XLVI/323/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 stycznia 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 04/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 22 stycznia 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 05/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 stycznia 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 08/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 12 lutego 2014 r.,

- uchwałą Nr XLVII/332/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 03 marca 2014 r.,

- uchwałą Nr XLVIII/342/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 marca 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 36/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 kwietnia 2014 r.,

- uchwałą Nr XLIX/359/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 kwietnia 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 55/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 maja 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 62/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 maja 2014 r.,

- uchwałą Nr L/366/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 04 czerwca 2014 r.,

- uchwałą Nr LI/369/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 17 czerwca 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 74/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 czerwca 2014 r.,

- uchwałą Nr LII/374/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 04 lipca 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 85/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 14 lipca 2014 r.,

wprowadza się zmiany:

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Wąbrzeźno na 2014 r. i ustala 
w wysokości 29.165.268,51 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 24.962.723,52 zł

- dochody majątkowe w kwocie 4.202.544,99 zł

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały;

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2014 r. i ustala w wysokości 
33.428.268,51 zł

z tego:

wydatki bieżące w wysokości 22.640.294,85 zł

w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 16.246.254,95 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9.060.506,65 zł,

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 1



wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.185.748,30 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 307.616,05 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.067.472,00 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
 ustawy o finansach publicznych 620.224,85 zł

e) obsługa długu 398.727,00 zł

wydatki majątkowe w wysokości 10.787.973,66 zł

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały,

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy

planowanych na 2014 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Piotr Piątkowski

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/380/2014

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 25 lipca 2014 r.

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2014 r.)

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  4 181 806,97  64 577,00  4 246 383,97

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  264 690,00  64 577,00  329 267,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  264 190,00  64 577,00  328 767,00

 Razem:  29 100 691,51  64 577,00  29 165 268,51

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/380/2014

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 25 lipca 2014 r.

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2014 r.)

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 630    Turystyka  1 003 877,98  55 000,00  1 058 877,98

  63095   Pozostała działalność  1 003 877,98  55 000,00  1 058 877,98

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  262 166,92  55 000,00  317 166,92

 757    Obsługa długu publicznego  525 986,68  - 112 000,00  413 986,68

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego  525 986,68  - 112 000,00  413 986,68

   4300  Zakup usług pozostałych  127 259,68  - 112 000,00  15 259,68

 801    Oświata i wychowanie  8 154 423,66  47 000,00  8 201 423,66

  80101   Szkoły podstawowe  5 075 607,79  47 000,00  5 122 607,79

   4270  Zakup usług remontowych  0,00  37 000,00  37 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  180 000,00  10 000,00  190 000,00

 852    Pomoc społeczna  5 314 769,97  74 577,00  5 389 346,97

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 3 292 494,00  0,00  3 292 494,00

   4430  Różne opłaty i składki  500,00  4 000,00  4 500,00

   4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4 000,00  - 4 000,00  0,00

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 1



  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  389 323,00  64 577,00  453 900,00

   3110  Świadczenia społeczne  389 323,00  64 577,00  453 900,00

  85295   Pozostała działalność  532 740,37  10 000,00  542 740,37

   3110  Świadczenia społeczne  525 056,37  10 000,00  535 056,37

 Razem:  33 363 691,51  64 577,00  33 428 268,51

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/380/2014

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 25 lipca 2014 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2014 ROK
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2014 r.)

 Lp  Nazwa inwestycji i jej lokalizacja  Wartość 
inwestycji  Poniesione 

koszty do 
31.12.2013 r.

 Źródła finansowania

 Nakłady 
finansowe 

z określeniem 
czasowym

  2014

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  221 726,67

 Środki własne kwalifikowane § 6059  413 627,33

 Środki UE § 6058  413 626,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 1  010-01041-6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody 
w Czystochlebiu   (pożyczka 483.000,00)  1 070 000,00  21 020,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  2 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 2  010-01041-6050 Urządzenie placu zabaw dla dzieci  37 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  158 924,97

 Środki własne kwalifikowane § 6059  65 843,03 3  010-01041-6050 Rozbudowa budynku świetlicy 
w Stanisławkach wraz z zagospodarowaniem terenu  440 000,00  17 711,00

 Środki UE § 6058  197 521,00

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 1



 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  121 105,66

 Środki własne kwalifikowane § 6059  49 723,84

 Środki UE § 6058  149 168,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 4  010-01041-6050 Rozbudowa budynku świetlicy w Sitnie 
wraz z zagospodarowaniem terenu  330 000,00  10 002,50

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  103 602,66

 Środki własne kwalifikowane § 6059  71 385,34

 Środki UE § 6058  214 154,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 5  010-01041-6050 Urządzenie centrum sportowego w Ryńsku  400 000,00  10 858,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  129 248,91

 Środki własne kwalifikowane § 6059  137 226,09

 Środki UE § 6058  82 787,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 6  010-01041-6050 Modernizacja boiska w Ryńsku  350 000,00  738,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  736 608,87

 Środki własne kwalifikowane § 6059  737 805,63

 Środki UE § 6058  1 057 256,00

 Inne środki § 6050  0,00

  Razem dział  010  2 627 000,00  60 329,50

 Inne środki § 6059  0,00

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 2



 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  341 372,03

 Środki własne kwalifikowane § 6059  318 137,97

 Środki UE § 6058  444 250,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 7

 050-05011-6050 Modernizacja infrastruktury turystycznej 
w miejscowości Przydwórz                                                         
(Kredyt 659.000,00 - wkład własny do projektu 318.137,00 
środki własne 340.863,00)

 1 130 000,00  26 240,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  15 445,08

 Środki własne kwalifikowane § 6059  261 554,92

 Środki UE § 6058  98 375,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 8  050-05011-6050 Utworzenie Centrum Tradycji Rybackich 
w miejscowości Orzechówko  770 000,00  17 992,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  356 817,11

 Środki własne kwalifikowane § 6059  579 692,89

 Środki UE § 6058  542 625,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

  Razem dział  050  1 900 000,00  44 232,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  30 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 9
 600-60014-6050 Poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę 
ciągów komunikacyjnych dla pieszych w miejscowości Nielub 
w ramach "DIS"

 30 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 3



 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  20 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 10  600-60016 -6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w Sitnie  700 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  860 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  140 000,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 11  600-60016 -6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych Orzechówko - Orzechowo (kredyt 700.000,00)  1 000 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  398 252,60

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  877 567,40

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 12  600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Orzechowo - 
Orzechówko   (kredyt 350.000,00)  1 300 000,00  24 180,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  100 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 13  600-60016-6050 Modernizacja drogi w Orzechowie  100 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  25 000,00
 14  600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Nielub - 

Ludowice  1 500 000,00  0,00
 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 4



 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  0,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  40 000,00

 15  600-60016-6060 Wykup gruntu na poszerzenie pasa 
drogowego drogi gminnej Orzechówko -  Orzechowo  40 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  1 433 252,60

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  1 017 567,40

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  40 000,00

  Razem dział 600  4 670 000,00  24 180,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  142 166,92

 Środki własne kwalifikowane § 6059  353 005,53

 Środki UE § 6058  300 054,70

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  52 950,83

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 16

 630-63095-6050 Budowa budynku obsługi turystycznej 
z bazą noclegową wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem 
terenu w Ośrodku Wypoczynkowym w Przydworzu                          
(Kredyt 300.000,00 - wkład własny do projektu)

 1 015 000,00  166 822,02

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  175 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00 17  630-63095-6050 Budowa systemu parkingowego na terenie 
Ośrodka Wypoczynkowego w Przydworzu  175 000,00  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 5



 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  317 166,92

 Środki własne kwalifikowane § 6059  353 005,53

 Środki UE § 6058  300 054,70

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  52 950,83

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

  Razem dział 630  1 190 000,00  166 822,02

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  37 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 18  700-70005-6050 Zakup i montaż wiat przystankowych  37 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  37 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00
 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

  Razem dział 700  37 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  0,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 19
 720-72095-6069 Środki własne do projektu "Infostrada 
Kujaw i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji 
i Informacji Przestrzennej”.

 60 086,40  3 660,00

 Inne środki § 6059  0,00

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 6



 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  22 320,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  0,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 20
 720-72095-6069 Realizacja systemu innowacyjnej edukacji 
w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie 
systemu dystrybucji treści edukacyjnych

 56 990,88  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  56 990,88

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  0,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

  Razem dział 720  117 077,28  3 660,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  79 310,88

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  15 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 21  754-75412-6050 Budowa garażu dla OSP w Jaworzu  175 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  36 310,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 22  754-75412-6050 Rozbudowa budynku garażu dla OSP 
w Zieleniu  40 000,00  3 690,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 7



 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  261 508,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 23  754-75412-6050 Budowa garażu dla OSP w Orzechowie  265 000,00  3 492,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  0,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  10 000,00

 24  754-75412-6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
w Orzechówku  10 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  0,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  30 000,00

 25  754-75412-6060 Zakup gruntu  30 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  312 818,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  40 000,00

  Razem dział 754  520 000,00  7 182,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  190 000,00
 26  801-80101-6050 Zmiana sposobu użytkowania części 

budynku Szkoły Podstawowej w Jarantowicach  190 000,00  0,00
 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 8



 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  190 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

  Razem dział 801  190 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  25 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 27  851-85195-6050 Rozbudowa budynku Ośrodka Zdrowia 
w Ryńsku  400 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  50 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 28  851-85195-6050 Modernizacja pomieszczeń w budynku 
Ośrodka Zdrowia w Ryńsku  50 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  75 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00
  Razem dział 851  450 000,00  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 9



 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  30 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 29  900-90015-6050 Zakup i montaż oświetlenia drogowego  30 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  30 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

  Razem dział 900  30 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  66 896,02

 Środki własne kwalifikowane § 6059  62 684,75

 Środki UE § 6058  188 054,23

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 30  921-92109-6050 Termomodernizacja budynku remizo-
świetlicy w Zieleniu  330 000,00  12 365,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  30 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 31  921-92109-6050 Zmiana sytemu ogrzewania w budynku 
remizo-świetlicy w Zieleniu  30 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 10



 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  15 000,00

 Środki własne kwalifikowane § 6059  0,00

 Środki UE § 6058  0,00

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

 32  921-92109-6050 Modernizacja instalacji kanalizacji 
sanitarnej  30 000,00  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6050  111 896,02

 Środki własne kwalifikowane § 6059  62 684,75

 Środki UE § 6058  188 054,23

 Inne środki § 6050  0,00

 Inne środki § 6059  0,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6060  0,00

  Razem dział 921  390 000,00  12 365,00

 Środki własne nie kwalifikowane § 6069  0,00

 1.Środki własne nie kwalifikowane § 6050  3 600 559,52

 2.Środki własne kwalifikowane § 6059  1 733 188,80

 3.Środki UE § 6058  2 087 989,93

 4.Inne środki § 6050  1 017 567,40

 5.Inne środki § 6059  52 950,83

 6.Środki własne nie kwalifikowane § 6060  80 000,00

    

 7.Środki własne nie kwalifikowane § 6069  79 310,88

  Suma ogółem  12 121 077,28  318 770,52   8 651 567,36

Ogółem plan inwestycji gminnych                   8.651.567,36 w tym:

- (1 i 6) środki własne gminy –                         3.680.059,52

- (2 i 7) środki własne gminy do projektów  - 1.812.499,68

- (3) środku UE do projektów –                        2.087.989,93

- (4 i 5) inne środki –                                        1.070.518,23

 Do wydatków majątkowych zalicza się również:  

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 11



 -  dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na udział w przebudowie drogi 
powiatowej nr 1722 C  Wąbrzeźno - Kowalewo Pomorskie  1.771.861,30

 -  dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego na opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy dróg Wąbrzeźno – Książki oraz Wałycz – Małe Radowiska  200.000,00

 -  dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Wąbrzeźno na zmianę planu miejscowego  18.000,00
 -  dotacja celowa dla Powiatu Wąbrzeskiego  na dofinansowanie wykonania sztandaru 

i zakupu pneumatycznego namiotu ewakuacyjnego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie  2.000,00

 -  zakupy inwestycyjne w ramach projektu PO KL „Modernizacja Oddziałów 
przedszkolnych”  140.270,00

 -  dofinansowanie na wkład własny  na zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP 
w Jarantowicach  4.275,00

 Łącznie wydatki majątkowe w 2014 r.  wynoszą:  10.787.973,66

 Źródła finansowania:  
 1.  Kredyt na modernizację infrastruktury turystycznej w miejscowości Przydwórz

(śr. własne 340.863,00 wkład własny do projektu 318.137,00)  659.000,00
 2.  Pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu na modernizację stacji uzdatniania

wody w Czystochlebiu  483.000,00
 3.  Kredyt  na przebudowę drogi gminnej Orzechowo - Orzechówko  350.000,00
 4.  Kredyt na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych Orzechówko - 

Orzechowo  700.000,00
 5.  Kredyt na śr. UE na budowę budynku obsługi turystycznej z bazą noclegową 

wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu w Ośrodku Wypoczynkowym 
w Przydworzu  300.000,00

 6.  Kredyt na dotację celową dla Powiatu Wąbrzeskiego na przebudowę drogi
powiatowej nr 1722 C Wąbrzeźno - Kowalewo Pomorskie
(I transza 2014 kwota 1.771.000,00 II transza 2015 r. kwota 593.000,00)  1.771.000,00

 Razem:  4.263.000,00

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE

I. Dochody.
1. Zgodnie z otrzymaną decyzją Nr WFB.I.3120.3.37.2014/159 od Wojewody Kujawsko -

Pomorskiego zwiększono o 64.577,00 zł dotacje celową na dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych.

II. Wydatki.
1. Dział – 630 – zwiększono o 55.000,00 zł wydatki inwestycyjne dotyczące budowy systemu

parkingowegona terenieOśrodka Wypoczynkowegow Przydworzu.
2. Dział – 757 – zmniejszonoo 112.000,00 zł zakup usług pozostałych.
3. Dział – 801 – w planie finansowymSzkoły Podstawowej w Jarantowicach zwiększono o 37.000,00

zł wydatki remontoweoraz o 10.000,00 zł wydatki inwestycyjne.
4. Dział – 852 – w wydatkach GOPS przesunięto pomiędzyparagrafami 4.000,00 zł na różne opłaty i

składki oraz zwiększono środki na wypłaty zasiłków okresowych o 64.577,00 zł. W planie
finansowym Urzędu Gminy zwiększono o 10.000,00 zł środki na wynagrodzenia za prace
społecznie użyteczne.

Reasumując dochody i wydatki zwiększono o 64.577,00 zł oraz przesunięto pomiędzy paragrafami
łączna kwotę o 116.000,00 zł i po zmianach budżet GminyWąbrzeźno przedstawia się następująco:
- dochody 29.165.268,51 zł
- wydatki 33.428.268,51 zł
- planowany deficyt 4.263.000,00 zł

Id: A276CC9C-440E-4DA6-A785-44229B41BE5C. Podpisany Strona 1




